INDICAÇÃO Nº 238/2025
Da vereadora: Patricia Janaina Gazeta

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal a

averiguação e manutenção dos postinhos de luz/led na entrada da

cidade ao lado da linha férrea.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pois pude observar que os

mesmos se encontram apagados, visto que tais postinhos embelezam

a entrada e traz a sensação de segurança

Sala das Sessões, 02 de dezembro de 2025.

Patricia Janaina Gazeta
Vereadora